

نزدیک

مشارکت در سازمان ملل حق فلسطین است

● **ایسنا:** بان‌کی‌مون، دبیر کل سازمان ملل تاکید کرد: این حق فلسطین است که به عنوان یک کشور و همگام با سایر کشورها در کنفرانس و نشست‌های سازمان ملل مشارکت کامل داشته باشد. درتحویلی دیگر پراک اوپاما، رییس‌جمهوری آمریکا در پاسخ به ایمیل عبدالرحمن ابوجامع، جوان ۲۴ساله فلسطینی اهل رام‌الله که نجات زندگی اسیران فلسطینی در زندان‌های اسرائیل را خواستار شده بود تاکید کرد: جامعه جهانی به تلاش خود برای تحقق عدل و حل مشکلات جهان بر پایه عدالت ادامه می‌دهد.

علمای دینی عراق به مصر می‌روند

● **ایسنا:** در حالی که تظاهرات ضددولتی در عراق وارد سومین ماه خود شده است، ناجح المیزان، سخنگوی معترضان عراقی در شهر سامرا اعلام کرد: ظرف چند روز آینده هیاتی از علمای دینی و رهبران عشایر عراق به منظور دیدار با شیخ الانهر راهی مصر خواهند شد و در آن حقایقی را که در عراق علیه اقلیت‌ها در جریان است به اطلاع او خواهند رساند. همچنین نوری المالکی، نخست‌وزیر عراق اعلام کرد: درخواستی را برای مجازات عاملان ایجاد اختلافات طایفاهی در عراق به مقامات قضایی تقدیم خواهد کرد. در تحوولی دیگر یک منبع نزدیک به مسعود بارزانی، رییس منطقه کردستان عراق اعلام کرد: بارزانی در سفرش به مسکو، با مسوولان این کشور درخصوص آمادگی رهبران منطقه کردستان عراق برای خرید سلاح از روسیه بحث و تبادل‌نظر کرد. هدف اصلی کردستان از خرید سلاح روسی امضای توافقنامه خرید اسلحه کلانشینکف است؛ همچنین نجم‌الدین کریم، پزشک معالج جلال طالبانی، رییس‌جمهور عراق از بهبود وضعیت جسمانی او و بازگشت قریبالوقوعش به عراق خبرداد. از سوی دیگر عمر الحمیری، استاندار استان دیالی عراق دیروز از تلاش برای ترور جان سالم به در برد افراد ناشناس با انفجار خودرو بمب‌گذاری شده در مقابل منزل او در شهر بعقوبه او را هدف قرار دادند که در پی آن یک زن به همراه یکی از محافظان استاندارد کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند.

منتظر دولت جدید هستیم

● **ایسنا:** سخنگوی وزارت خارجه ترکیه گفت: آنکارا در انتظار تشکیل دولت جدید اسرائیل برای پایان دادن به بحران ایجاد شده در روابط ترکیه و اسرائیل پس از حمله به ناوگان دریایی مرمره در سال ۲۰۱۰ است. او گفت: منتظر تحولات پس از تشکیل دولت جدید هستیم. در حال حاضر توط در زمین اسرائیل است و ما منتظر دولت جدید اسرائیل هستیم و انتظار داریم دولت جدید اقدامات لازم را برای پاسخگویی به خواسته‌های ترکیه مبنی بر عذرخواهی رسمی و پرداخت غرامت به خانواده‌های قربانیان همراه با لغو محاصره نوار غزه اتخاذ کند.

بازداشت بنیانگذار گروه «لشکر جنگوی»

● **ایسنا:**مقامات پاکستانی «ملک اسحاق»، بنیانگذار و رهبر سابق گروه شبه نظامی «لشکر جنگوی» را در خانه‌اش در پنجاب پاکستان بازداشت کردند. این گروه پیشتر اعلام کرده بود حملهای تروریستی را در یک منطقه شیعه‌نشین شهر کوئته در جنوب پاکستان انجام داده که طی آن ۹۰ نفر کشته شدند. همچنین رسانه‌های دولتی پاکستان گزارش دادند، چنین یک وام ۳۶ میلیاردرویپهای برای راهاندازی دو نیروگاه برق هشش پاکستان که انتظار می‌رود تا سال ۲۰۱۶ عملیاتی شوند، ارایه می‌دهد.

در گیری نیروهای امنیتی بحرین با مخالفان

● **الجزیره:** کشته شدن یک تظاهرکننده بحرینی بر اثر شلیک گلوله از سوی نیروهای امنیتی این کشور خشم مخالفان بحرینی را به دنبال داشت. جمعیت الوفاق بحرین، بزرگ‌ترین حزب مخالف نظام حاکم در این کشور دولت بحرین را مسؤول اصلی کشته شدن علی محمود الجزایری دانست و تاکید کرد: نیروهای نظامی بحرین الجزایری را در حین مشارکت در تظاهرات جنوب منامه از ناحیه سر هدف قرار دادند و این‌س جوان پس از تحمل چند روز محروچیت به شهادت رسید. در همین حال مخالفان بحرینی اعلام کردند نظام آل خلیفه بنا به دلایل نامعلوم از تحویل جسد الجزایری به خانواده‌اش خودداری می‌کنند.

لویی جر که تصمیم‌گیری کند

● **بی‌بی‌سی:** احمد ضیا مسعود، رییس جبهه ملی افغانستان ائتلاف سیاسی مخالف دولت حامد کرزای از تصمیم دولت برای برگزاری لویه جرگه سستی در مورد دادن مصونیت قضایی به سربازان آمریکایی پس از ۲۰۱۴ به شدت انتقاد کرد. او تاکید کرد: تصمیم‌گیری در این زمینه باید به پارلمان واگذار شود. ۱۰ روز پیش حامد کرزای رییس‌جمهوری افغانستان گفته بود لویی‌جرگه باید در مورد موضوع مصونیت قضایی سربازان آمریکایی پس از ۲۰۱۴ تصمیم بگیرد. بر اساس تعریف قانون اساسی افغانستان، لویی‌جرگه عبارت است از اعضای پارلمان، رییسان شوراهای ولایتی و همچنین رییسان شوراهای ولسوالی‌ها.

جهان

اخضر الابراهیمی:

هیچ یک از طرفین بحران سوریه پیروز نخواهند شد



اخضر

قرار داده‌اند. روسیه، آمریکا را به جلوگیری از تصویب پیش نویس بیانیه شورای امنیت در محکومیت بمب‌گذاری‌های انتحاری در شهر دمشق متهم کرده و در مقابل آمریکا نیز تقصیریهایی را متوجه روسیه ساخته است. در همین حال ارین پلتنی، سخنگوی هیات آمریکا در سازمان ملل اظهار داشت: ما شدیداً هرگونه اقدامات تروریستی کورکورانه علیه غیرنظامیان یا تاسیسات دیپلماتیک را محکوم می‌کنیم. وی افزود: ما با پیش‌نویس بیانیه روسیه در شورای امنیت موافق بودیم و تنها می‌خواستیم متن مشابهی نیز درخصوص حملات بی‌رحمانه حکومت سوریه علیه مردم این کشور به آن اضافه شود. متأسفانه روسیه از انجام این کار خودداری کرد. العربیه گزارش داد، کمیته‌های هماهنگی محلی، وابسته به مخالفان سوری، اعلام کردند، ارتش آزاد سوریه بزرگ‌ترین مرکز تحقیقات هسته‌ای دیرالزور را به تصرف خود در آورد.

دوستان سوریه«سکوت جامعه جهانی در برابر جنایت‌ها علیه ملت سوریه» اعلام شده است. همچنین ائتلاف ملی مخالفان اعلام کرده است که در اعتراض به سکوت جامعه بیسن المللی به ویژه در رابطه با ویرانی حلب از این پس نشست های بین المللی را تحریم خواهد کرد. در همین رابطه احمد معاذالخطیب گفت که به مسکو و واشنگتن نخواهد رفت.او علت اعتراض خود را سکوت روسیه و آمریکا در برابر ویرانی حلب عنوان کرد.در تحوولی دیگر، سفیر روسیه در سازمان ملل به دنبال اقدام آمریکا در جلوگیری از تصویب بیانیه شورای امنیت این سازمان در محکومیت حملات تروریستی در سوریه عنوان داشت که جست‌وجو برای توجیه اقدامات تروریستی غیرقابل پذیرش بوده و هیات آمریکایی در سازمان ملل با انجام این کار به تشویق کسانی می‌پردازد که مکرراً منافع آمریکا از جمله هیات‌های دیپلماتیک این کشور را هدف حمله

همسران تان را نیاورید!



دیوید کلمرون، نخست‌وزیر انگلیس از رهبران کشورهای «گروه هشت» خواسته برای شرکت در نشست ایرلند شمالی، همسران خود را نیاورند تا بدون حواس‌پرتی بر مسائل جدی تمرکز کنندلیه این ترتیب امسال میشل اوپاما ووالری تریوپلر، شریک زندگی اولاد در این نشست حضور پیدا نخواهند کرد **(دبلی‌میل)**



«**یولیا تیموشنکو**» نخست‌وزیر سابق اوکراین که در ماه می سال گذشته به علت کمر درد از زندان به بیمارستان منتقل شده،بدرمان یاوتوبی بخشی بیشتر در بیمارستان نیاز ندارد و زمینه برای بازگشت او به زندان فراهم است. او به جرم سوءاستفاده از قدرت به هفت سال زندان محکوم شد. **(دویچه‌وله)**



لئون پانه‌تا، وزیر دفاع آمریکا با افشای اینکه او و همتایشان در ناتو در حال بحث بر سر یک نیروی بقیمانده بین هشت تا ۱۲ هزار سرباز در افغانستان پس از سال ۲۰۱۴ هستند، گفت که اغلب وزرای دفاع هم‌پیمان به او اطمینان داده‌اند که به این تعهد پایبند هستند. **(آسوشیتد پرس)**

کره‌شمالی، تلفنی آمریکا را تهدید کرد

شرق: کره‌شمالی از تهدید رسانه‌ای به تهدید تلفنی رسیده است. کره‌شمالی به فرمانده نظامیان آمریکایی مستقر در کره‌جنوبی هشدار داد اگر رزمایش‌های نظامی برنامه‌ریزی شده با سربازان کره‌جنوبی را انجام دهند به طریز «فخت‌بار» نابود خواهند شد. به گزارش ایسنا، این امر همزمان با بالا گرفتن تنش‌ها در شبه جزیره کره پس از سومین آزمایش هسته‌ای کره‌شمالی در اوایل ماه جاری میلادی صورت می‌گیرد. به ندرت اتفاق می‌افتد که هیات کره‌شمالی در «پانمونچام»، پیام مستقیمی به فرمانده نظامیان آمریکایی دهند. کره‌شمالی و جنوبی پس از پایان جنگ میان آنها طی آتش‌بسی در سال ۱۹۵۳ همچنان به لحاظ تکنیکی در وضعیت جنگی قرار دارند.فرماندهی مشترک نیروهای آمریکا و کره‌جنوبی قصد دارد از ۱۱ تا ۲۵ مارس یک رزمایش نظامی شبیه‌سازی شده با کامپیوتر را تحت عنوان رزمایش سالانه «عزم کلیدی» با شرکت ۱۰ هزار سرباز کره‌جنوبی و ۳۵۰۰ سرباز آمریکایی انجام دهد. خبرگزاری رسمی کره‌شمالی به نقل از پارک ریم سو عنوان کرد:اگر طرف شما از طریق انجام رزمایش‌های مشترک بدون هیچ بلاحظه آتش یک جنگ تهاجمی را در این زمان خطرناک شعله‌ور کند، از همان لحظه سرنوشت شما به یک تار مو بندد خواهد بود.همزمان با افزایش

«مرسی» از احتمال تاخیر در برگزاری انتخابات خبر داد

«**البرادعی**» به دنبال تحریم انتخابات پارلمانی

شرق: در حالی که خبرها حکایت از به تاخیر افتادن انتخابات پارلمانی در مصر دارد، «البرادعی» خواستار تحریم این انتخابات شده است. «مرسی» می‌گوید که با توجه به همزمانی ایام انتخابات با اعیاد مسیحیان، احتمالاً انتخابات با تاخیر برگزار خواهد شد. البرادعی، از مخالفان دولت مرسی اما می‌گوید که باید انتخابات را تحریم کرد تا مشروعیت از نظام مرسی گرفته شود. به گزارش ایسنا، محمد البرادعی، از رهبران مخالفان مصر و دبیر کل پیشین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در پیمایی با اشاره به احتمال ایجاد تغییرهایی در دولت کنونی مصر، خواهان تحریم انتخابات پارلمانی شد که قرار است ماه نوامبر در مصر برگزار شود. او گفت: در صورت بی‌توجهی دولت به خواسته‌های مردم مصر درخصوص انجام اصلاحات، نافرمایی مسالمت‌آمیز مدنی آخرین برگه و اهرم فشار برای مردم است. او که ریاست حزب الدستور مصر را نیز بر عهده دارد از طرفداران خود خواست تا پایان سال جاری میلادی بین دو آلی سه میلیون امضا جمع‌آوری کنند. البرادعی همچنین گفت: ماه‌های آینده سرنوشت‌ساز خواهند بود و ما شاهد تغییرسی در حکومت مصر خواهیم بود. او گفت: انتخابات پارلمانی در آستانه برگزاری است. این در حالی است که هنوز جناح حاکم به خواسته‌های ما پاسخ نداده و هر کس در انتخابات مشارکت کند چه نامزد این انتخابات باشد و چه برای رای دادن شرکت کند با وجدان ملی خود دراد جنگ شده است. همزمان مخالفان فعال مصری می‌گویند که دولت مرسی دست به خرید گاز اشک‌آور زده است. روزنامه گاردین در این‌باره می‌نویسد: با وجود اینکه

دور

مذاکره برای تشکیل دولت جدید

● **رویترز:**علی العریض، نخست‌وزیر جدید تونس اعلام کرد که مذاکرات خود را برای تشکیل دولت جدید این کشور آغاز کرده است. او حمایت مردم تونس را از دولت آینده این کشور خواستار شد و تاکید کرد: دولت جدید تونس متشکل از نمایندگان همه مردم تونس خواهد بود. در تحوولی دیگر راشادالغنوشی، رییس جنبش اسلامی النهضة از مذاکرات سیاسی برای تشکیل دولت جدید و گسترش ائتلاف حاکم تونس از ائتلاف سه حزبی به پنج حزبی خبرداد. ائتلاف سه‌گانه تونس علاوه بر جنبش اسلامی النهضة، حزب کنگره برای جمهوری و فراکسیون برای کار و آزادی را شامل می‌شود. به احتمال زیاد جنبش وفا که ۱۲ نماینده در شورای ملی موسسان دارد یکی دیگر از احزاب مذکور باشد.

معاون چاوز: مخالفان فاسد هستند

● **شینخوا:** نیکولاس مادورو، معاون هوگو چاوز، رییس‌جمهوری ونزوئلا در پاسخ به حملات مخالفان علیه چاوز، مخالفان راست‌نگرای دولت را به فساد شدید و رفتار غیرانسانی متهم کرد. او گفت: به لطف چاوز و راه سوسیالیستی که او بنیان نهاده ونزوئلا بار دیگر از میان خاکسترها احیا شده است. این در حالی است که رهبران گروه‌های مخالف نیز دولت کاراکاس را به مخفی کردن مکان چاوز متهم کرده و گفتند اگر او نمی‌تواند به فعالیت خود ادامه دهد، انتخابات جدید باید برگزار شود.

مدارک در سنا

● **آسوشیتدپرس:** کاخ سفید موافقت کرده است تا مدارک مربوط به حمله ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۲ به کنسولگری آمریکا در بنغازی لیبی را به کمیته اطلاعات سنای آمریکا تحویل بدهد. جمهوریخواهان به عنوان شرط دادن رای اعتماد به جان برنان، نامزد بست سازمان اطلاعات آمریکا (سا) خواهان دستیابی به این مدارک هستند.

هشدار سازمان ملل درباره اوضاع کنگو

● **ایسنا:** راجر میس، نماینده سازمان ملل با هشدار نسبت به اوضاع ناپایمان امنیتی در کنگو تاکید کرد که شورای امنیت مجوز اعزام نیروهایی در قالب نیروهای حافظ صلح را تصویب کند. او در جمع ۱۵ کشور عضو شورای امنیت گفت: شرایط کلی در جمهوری دموکراتیک کنگو ناآرام و متزلزل است و در هر زمان ممکن است به یک درگیری تمام عیار تبدیل شود.

لباسی از جنس بهار برای شکوفه های محک

با آمدن بهار، کودکان محک با عشق و نوع دوستی شما شادمانه با لباسی از جنس شکوفه های بهار

بر سر سفره هفت سین می نشینند.

یاور گرامی با پرداخت ۷۰ هزار تومان، همچون سال های گذشته در استقبال از بهار همراه کودکان محک باشید.

جهت مشارکت در تأمین هزینه خرید لباس عید برای کودکان محک با ما تماس بگیرید.

جلب مشارکت های مردمی: ۰۲۱-۲۳۵۴۰

